
Id: LUGEX-ZEQXE-YVHFU-RCKIK-FUDPA. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 37/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 28 czerwca 2011 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 roku. 

Na podstawie art. 15 ust. 3 art.17 i art. 18 ustawy z 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym ludności 
i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 64/10 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 6 grudnia 2010 r. 
w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przeprowadzenia Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2011 roku wprowadza się następujące zamiany: 

1. § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

2) Grzegorz Nejman – Członek Gminnego Biura Spisowego (lider gminny). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


